UBND TỈNH KON TUM
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-BQLKKT
	            Kon Tum, ngày  10  tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Quyết định số 73/QĐ-BQLKKT, ngày 15/03/2016 của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Đầu tư số: 67/2014/QH13, ngày 26/11/2014; Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ –CP, ngày 14/3/2008 của Chính phủ quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế; Nghị định số 164/2013/NĐ-CP, ngày 12/11/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 29/2008/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 2214/2009/QĐ-TTg ngày 31/12/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc Thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế, tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 19/01/2016 của UBND tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Nay thu hồi Quyết định số 73/QĐ-BQLKKT, ngày 15/3/2016 của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum V/v ban hành Quy trình thủ tục đầu tư vào Khu kinh tế, Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum thuộc thẩm quyền quản lý của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum;
	Lý do thu hồi: Quy trình thủ tục đầu tư vào Khu kinh tế, Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum thuộc thẩm quyền quản lý của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum được thực hiện theo các qui định hiện hành.
	Điều 2. Chánh Văn phòng Ban quản lý, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2( T/h);
- Trang TTĐT BQLKKT;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, QLĐT.
	            TRƯỞNG BAN

1